

Постачальник

ФОП Хотенов Ігор Миколайович
ЄДРПОУ 2732503872, тел. 0634953723
Р/р UA533808050000000026003786642 в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
ІПН , номер свідоцтва

Адреса: м. Миколаїв вул. Садова 25а, оф. 224

Одержувач

тел.

Платник

той самий

Замовлення

Без замовлення

Рахунок-фактура № СФ-001932
від 12 Грудня 2022 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Папір офісний А4	пач	15,000	332,00	4980,00
2	Файл 40 мкр	пач	4,000	148,00	592,00
3	Блок паперу для нотаток кольоровий некл.	шт	5,000	43,00	215,00
4	Блок паперу для нотаток кольоровий кл.	шт	5,000	31,00	155,00
5	Папка-реєстратор 70 мм А 4	шт	6,000	117,00	702,00
6	Біндери середні	шт	20,000	6,00	120,00
7	Папка-конверт на кнопці А 4 пласт.	шт	7,000	25,00	175,00
8	Набір маркерів (5шт)	шт	1,000	57,00	57,00
9	Олівець чорно графітний з гумкою	шт	10,000	11,00	110,00
10	Ручка кулькова синя, 0,5 мм	шт	26,000	18,00	468,00
11	Коректор-ручка	шт	5,000	26,00	130,00
12	Флешпам'ять 16 Gb	шт	5,000	269,00	1345,00
13	Швидкозшивач пласт. А 4 кольоровий	шт	10,000	11,00	110,00
14	Швидкозшивач картонний А 4	шт	100,000	1,35	135,00
15	Книга канцелярська, клітинка, А4, 80 л	шт	2,000	102,00	204,00
16	Книга канцелярська, клітинка, А4, 96 л	шт	2,000	143,00	286,00
17	Ручка кулькова чорна, 0,5 мм	шт	8,000	14,00	112,00
18	Ручка кулькова червона, 0,5 мм	шт	2,000	12,00	24,00
19	Щоденник датований 2023, штучна шкіра, А5	шт	3,000	364,00	1092,00
20	Маркер текстовідільний	шт	5,000	25,00	125,00
21	Скоби для степлера 24/6	пач	10,000	30,00	300,00
22	Точилка	шт	2,000	31,00	62,00
23	Папка картон. на зав'язках	шт	100,000	1,30	130,00
24	Ластик	шт	2,000	15,00	30,00
25	Клей - олівець	шт	3,000	40,00	120,00
26	Автомат для печатки, 40 мм	шт	1,000	370,00	370,00
27	Чорнила для печатки, сині	шт	2,000	196,00	392,00
28	Ножиці	шт	1,000	74,00	74,00
29	Скотч широкий одностор.	шт	5,000	71,00	355,00
30	Скотч вузький одностор.	шт	12,000	20,00	240,00
31	Клей ПВА	шт	4,000	75,00	300,00
32	Стікери кольорові	шт	3,000	31,00	93,00
33	Ручка на пружинці	шт	1,000	51,00	51,00
				Знижка:	0,00
				Всього:	13654,00

Всього на суму:

Тринадцять тисяч шістсот п'ятдесят чотири гривні 00 копійок
Без ПДВ

Виписав(ла):



Постачальник ФОП Хотєнов Ігор Миколайович
ЄДРПОУ 2732503872, тел. 0634953723
Р/р UA533808050000000026003786642 в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
ІПН , номер свідоцтва

Адреса

Одержувач Управління охорони здоров'я Миколаївської міської ради
тел.

Платник той самий

Замовлення Рахунок-фактура № СФ-001932 від 12.12.22

Умова продажу: Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № РН-001932
від 12 Грудня 2022 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Папір офісний А4	пач	15,000	332,00	4980,00
2	Файл 40 мкр	пач	4,000	148,00	592,00
3	Блок паперу для нотаток кольоровий некл.	шт	5,000	43,00	215,00
4	Блок паперу для нотаток кольоровий кл.	шт	5,000	31,00	155,00
5	Папка-реєстратор 70 мм А 4	шт	6,000	117,00	702,00
6	Біндери середні	шт	20,000	6,00	120,00
7	Папка-конверт на кнопки А 4 пласт.	шт	7,000	25,00	175,00
8	Набір маркерів (5шт)	шт	1,000	57,00	57,00
9	Олівець чорно графітний з гумкою	шт	10,000	11,00	110,00
10	Ручка кулькова синя, 0,5 мм	шт	26,000	18,00	468,00
11	Коректор-ручка	шт	5,000	26,00	130,00
12	Флешпам'ять 16 Gb	шт	5,000	269,00	1345,00
13	Швидкозшивач пласт.А 4 кольоровий	шт	10,000	11,00	110,00
14	Швидкозшивач картонний А 4	шт	100,000	1,35	135,00
15	Книга канцелярська, клітинка, А4, 80 л	шт	2,000	102,00	204,00
16	Книга канцелярська, клітинка, А4, 96 л	шт	2,000	143,00	286,00
17	Ручка кулькова чорна, 0,5 мм	шт	8,000	14,00	112,00
18	Ручка кулькова червона, 0,5 мм	шт	2,000	12,00	24,00
19	Щоденник датований 2023, штучна шкіра, А5	шт	3,000	364,00	1092,00
20	Маркер текстовідільний	шт	5,000	25,00	125,00
21	Скоби для степлера 24/6	пач	10,000	30,00	300,00
22	Точилка	шт	2,000	31,00	62,00
23	Папка картон. на зав'язках	шт	100,000	1,30	130,00
24	Ластик	шт	2,000	15,00	30,00
25	Клей - олівець	шт	3,000	40,00	120,00
26	Автомат для печатки, 40 мм	шт	1,000	370,00	370,00
27	Чорнила для печатки, сині	шт	2,000	196,00	392,00
28	Ножиці	шт	1,000	74,00	74,00
29	Скотч широкий одностор.	шт	5,000	71,00	355,00
30	Скотч вузький одностор.	шт	12,000	20,00	240,00
31	Клей ПВА	шт	4,000	75,00	300,00
32	Стікери кольорові	шт	3,000	31,00	93,00
33	Ручка на пружинці	шт	1,000	51,00	51,00
				Всього:	13654,00

Всього на суму:

Тринадцять тисяч шістьсот п'ятдесят чотири гривні 00 копійок
Без ПДВ

Від постачальника



Отримав(ла)

Хотєнова І.В.
Хотєнова

ДОГОВІР
купівлі-продажу № 14/2022

м. Миколаїв

« 12 » 12 2022

Продавець: РПМ Коменов Т. М.,
діючого на підставі _____, з однієї сторони, та

Покупець: управління охорони здоров'я Миколаївської міської ради в особі начальника управління Шамрай Ірини Валентинівни, діючого на підставі Положення про управління охорони здоров'я Миколаївської міської ради, затвердженого рішенням Миколаївської міської ради від 23.07.2020 № 57/380, з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору.

1. Продавець зобов'язується передати належний йому товар у власність Покупцеві, а Покупець зобов'язується прийняти його.
2. Найменування, кількість, асортимент, ціна товару вказана у специфікації, яка додається до Договору.

2. Відомості про товар.

1. Найменування: придбання касетоварів в асортименті (згідно накладної).

3. Кількість товару.

1. Загальна кількість товару визначається в рахунку та накладній.
2. Товар повинен бути затарений та упакований Продавцем, таким чином, щоб виключити його псування або знищення на період від передачі до прийняття товару Покупцем.

4. Ціна та умови оплати.

1. Загальна сума Договору складає тринадцять тисяч шістьсот п'ятдесят чотири грн. 00 коп.. Продавець зобов'язаний поставити товар в строк 7 робочих днів з дати укладення договору, а Покупець оплатити товар протягом 30 календарних днів згідно рахунку та накладної.

5. Права та обов'язки сторін.

1. Обов'язки Продавця:
 - 1.1. Передати Покупцеві товар, визначений цим Договором.

1.2. Замінити товар неналежної якості, протягом 3 днів з моменту отримання обґрунтованої претензії від Покупця, або повернути вартість товару неналежної якості.

2. Обов'язки Покупця:

2.1. Прийняти товар, крім випадків, коли він має право вимагати заміни товару.

2.2. Оплатити товар згідно з умовами визначеними в розділі 4 Договору.

3. Права Продавця:

3.1. Вимагати від Покупця прийняття товару, що відповідає умовам визначеним в розділі 2 Договору.

4. Права Покупця:

4.1. Вимагати від Продавця передачі товару, що відповідає умовам визначеним в розділі 2 Договору.

4.2. Вимагати від Продавця виконання інших зобов'язань згідно з Договором.

5. Відповідальність сторін.

1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

2. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

3. Якщо поставлено товар неналежної якості Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 10 % від вартості неякісного товару, а також безоплатно усуває недоліки в 3 денний строк з моменту отримання обґрунтованої претензії від Покупця.

4. За порушення строків передачі товару Продавець сплачує штраф у розмірі 5% від суми договору за кожен день прострочення передачі.

5. Жодна із Сторін не несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання чи неналежне виконання зумовлені дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин). Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини, зобов'язана не пізніше 14 календарних днів з дати настання таких обставин повідомити у письмовій формі іншу Сторону.

6. Строк дії Договору та інші положення.

1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 31.12.2022.

2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

Специфікація

№	Товар	Од	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Папір офісний А4	пач.	15	332,00	4980,00
2.	Файл 40 мкр	уп.	4	148,00	592,00
3.	Блок паперу для нотаток кольоровий некл.	шт	5	43,00	215,00
4	Блок паперу для нотаток кольоровий кл.	шт	5	31,00	155,00
5	Папка-реєстратор 70 мм А 4	шт	6	117,00	702,00
6	Біндери середні	шт	20	6,00	120,00
7	Папка-конверт на кнопці А 4 пласт.	шт	7	25,00	175,00
8	Набір маркерів (5шт)	шт	1	57,00	57,00
9	Олівець чорно графітний з гумкою	шт	10	11,00	110,00
10	Ручка кулькова синя, 0,5 мм	шт	26	18,00	468,00
11	Коректор-ручка	шт	5	26,00	130,00
12	Флешпам'ять _16_ Gb	шт	5	269,00	1345,00
13	Швидкозшивач пласт.А 4 кольоровий	шт.	10	11,00	110,00
14	Швидкозшивач картонний А 4	шт.	100	1,35	135,00
15	Книга канцелярська, клітинка, А4, 80 л	шт	2	102,00	204,00
16	Книга канцелярська, клітинка, А4, 96 л	шт	2	143,00	286,00
17	Ручка кулькова чорна, 0,5 мм	шт	8	14,00	112,00
18	Ручка кулькова червона, 0,5 мм	шт	2	12,00	24,00
19	Щоденник датований 2023, штучна шкіра, А5	шт	3	364,00	1092,00
20	Маркер текстовідільний	шт	5	25,00	125,00
21	Скоби для степлера 24/6	Уп.	10	30,00	300,00
22	Точилка	шт	2	31,00	62,00
23	Папка картон. на зав'язках	шт	100	1,30	130,00
24	Ластик	шт	2	15,00	30,00
25	Клей - олівець	шт	3	40,00	120,00
26	Автомат для печатки , 40 мм	шт	1	370,00	370,00
27	Чорнила для печатки , сині	шт	2	196,00	392,00
28	Ножиці	шт	1	74,00	74,00
29	Скотч широкий одностор.	шт	5	71,00	355,00
30	Скотч вузький одностор.	шт	12	20,00	240,00
31	Клей ПВА	шт	4	75,00	300,00
32	Стікери кольорові	шт	3	31,00	93,00
33	Ручка на пружинці	шт	1	51,00	51,00
				Разом без ПДВ	13654,00
				ПДВ	0,00
				Всього з ПДВ	13654,00

